
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

VISTO: 
Las Resoluciones dictadas por el Decanato de esta Facultad ad 

referendum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se encuentran 

incorporadas a estos actuados, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ 	 Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad N° 603/12,604/12,605/12,606/12,607/12,608/12,609/12, 

610/12, 611/12, 614/12, 615/12, 620/12, 621/12, 622/12, 623/12, 

624/12, 625/12, 626/12, 627/12, 629/12, 630/12, 633/12, 634/12, 

635/12, 636/12, 645/12, 646/12, 654/12, 657/12, 658/12, 659/12, 

660/12, 662/12, 663/12 Y 685/12, cuyas copias forman parte 

integrante de esta Resolución. 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A DIECIOCHO DíAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DOCE. 

J 
Prof. Dra. MIRlAN ~ ARBALLO 


VICEDEC. A 

FACULTAD DE ENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


RESOLUCiÓN N° • 


